_________________________________________________________________________________

AUTORIZAÇÃO

A Diretora Executiva do Instituto Municipal de Previdência Social dos Servidores de Tangará da Serra, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, desempenhando o cargo de Diretora Executiva do SERRAPREV, autoriza a abertura do Processo Administrativo nº 007/2025, para a Contratação dos serviços nos termos da Ata de Registro de Preço n.º 014/2025-001 oriunda do Processo Licitatório n.º 913/2025-Pregão Presencial n.º 015/2025 – Prefeitura Municipal de Tangará da Serra-MT; conforme quantidades, condições e especificações técnicas minuciosamente descritas no anexo do edital, para o item 1 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS, DE QUAISQUER COMPANHIA AÉREA, NOS TRECHOS E HORÁRIOS A SEREM ESTABELECIDOS, COMPREENDENDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COTAÇÃO, RESERVA, EMISSÃO, ALTERAÇÃO/CANCELAMENTO DE PASSAGENS, MARCAÇÃO DE ASSENTO, COM OU SEM DESPACHO DE BAGAGEM.

Tangará da Serra, 11 de julho de 2025.

Adm. Laura Pereira
Diretora Executiva

serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev serraprev
Rua (38) João Elias Ramos, 460-E, Jardim Floriza, CEP: 78.300.000 – Tangará da Serra - MT
Email: serraprev@tangaradaserra.mt.gov.br – Site: www.serraprev.com.br -Fone: (65) 3311.4881  ou  (65) 99921 1037

image1.png

image2.png
SerraPREV

Instituto Municipal de Previdéncia So
dos Servidores de Tangara da Serra

image3.png